DECRETO Nº 6.122/2022

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo art. 57, inciso VIII, XI e XIV da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado, o senhor FRANCISCO CORREA JUNIOR, para o cargo de

Administrador de Serviços Gerais, de provimento em comissão, referência CC-4, atividade a

ser desenvolvida na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de

07 de novembro de 2022.

Gabinete do Prefeito, 07 de novembro de 2022.

   MARCOS GERALDO GUERRA

Prefeito Municipal